Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменения в постановление Правительства
Нижегородской области от 12 апреля 2024 г. № 176

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение 2 к постановлению Правительства

Нижегородской области от 12 апреля 2024 г. № 176 «О комплексном
развитии территории жилой застройки в границах улиц Янки Купалы,
Южное шоссе, Коломенская и Лескова в Автозаводском районе г. Нижнего
Новгорода» изменение, исключив пункт 47 таблицы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор Г.С.Никитин